	



ГРАД БАЊА ЛУКА
Првостепена комисија за одабир корисника за потребе реализације
Регионалног стамбеног програма Под- пројекта БиХ 6 за град Бања Луку
Број: 21-372-15/2022
Датум: 06.12.2022. године
На основу рјешења Градоначелника града Бања Лука број 11-Г-2780/22 од 30.06.2022. године и Правилника о критеријумима и поступку одабира корисника, додјели, начину и условима кориштења стамбених јединица у вишестамбеним зградама изграђеним у оквиру Регионалног стамбеног програма („Службени гласник БиХ“ број: 18/16), Првостепена комисија за одабир корисника 50 (педесет) стамбених јединица у вишестамбеној згради изграђеној у оквиру Регионалног стамбеног програма  Под-пројекта БиХ 6, доноси:

О Д Л У К У

о утврђивању Прелиминарне листе корисника Под- пројекта БиХ 6
I

На основу укупног броја бодова, резултата додатне провјере, одвојено према структури стамбених јединица, а према упутама Другостепене комисије, у складу са чланом 2. став 4. и чланом 21. Правилника, Првостепена комисија утврђује Прелиминарну листу корисника: 

	Р. број
	Презиме
	Име
	Име родитеља
	Број чланова 
	Социјални статус
	Припадност рањивим групама
	Стамбени статус
	УКУПНО

	Једночлано домаћинство- 10 станова

	1.
	БАШТИЋ

	НЕДИЉКО
	САВО


	1
	30
	20
	70
	120

	2.
	КОЗИЋ

	РАДОЈКА
	НОВО
	1
	
	60
	50
	110

	3.
	БАЈИЋ

	МИРКА
	ВЛАДО
	1
	
	40
	70
	110

	4.
	КЕЦМАН
	ДРАГАНА

	ДРАГАН
	1
	20
	40
	50
	110

	5.
	КАЛАБА

	АНЂА
	МИЛОШ
	1
	
	40
	50
	90

	6.
	САВИЋ
	САВА

	ЈОВАН
	1
	
	40
	50
	90

	7.
	КНЕЖЕВИЋ

	БОСИЉКА


	МИЛАН
	1
	
	40
	50
	90

	8.
	ЋУРГУЗ
	ВУКИЦА
	УРОШ
	1
	
	40
	50
	90

	9.
	БРЧИН

	ВУКАШИН
	МИРКО
	1
	
	20
	70
	90

	10.
	ЈОЈИЋ


	ЉУБОМИР
	БРАНКО
	1
	20
	20
	50
	90

	11.
	ЛУЖАИЋ

	МИРА
	МИЛАН
	1
	20
	20
	50
	90

	12.
	АТЛАГИЋ

	ДРАГАН
	СЛОБОДАН
	1
	20
	60
	
	80

	13.
	ЂУМИЋ

	ДИВНА
	СТОЈАН
	1
	
	60
	10
	70

	14.
	МИХАЉЧИЋ

	МИЛКА
	ПЕТАР
	1
	
	60
	10
	70

	15.
	ПИЛИПОВИЋ

	БОРА
	ДРАГАН
	1
	
	60
	10
	70

	16.
	ЋЕТКОВИЋ

	САВА
	ОСТОЈА
	1
	
	60
	10
	70

	17.
	КНЕЖЕВИЋ


	ВЕСНА
	РАДИВОЈЕ
	1
	
	20
	50
	70

	18.
	ЋУРГУЗ

	ЗОРИЦА
	СТЕВО
	1
	
	20
	50
	70

	19.
	МАРЈАН

	ВЛАДИМИР
	СИМО
	1
	20
	
	50
	70

	20.
	КОНДИЋ

	НЕЂО
	РАЈКО
	1
	
	40
	10
	50

	21.
	БАЛАБАН


	МИРКО
	ВИД
	1
	
	40
	10
	50

	22.
	ШАЈИНОВИЋ

	СЛАВИЦА
	ЈОВО
	1
	
	40
	10
	50

	23.
	ЖОЉА

	НОВО
	ЈОВО
	1
	20
	20
	10
	50

	24.
	ДРАГУШИЋ

	СИЛВА
	АНТО
	1
	20
	20
	10
	50

	25.
	ВАЈАГИЋ

	ЉУБАН
	МИЛАНКО
	1
	
	
	50
	50

	26.
	РАЦ

	ДУШАН
	МИЛЕ
	1
	
	
	50
	50

	27.
	КОСОВАЦ

	МАРИЈА
	БОШКО
	1
	
	
	50
	50

	28.
	ВУКОБРАТ

	ДУШАН
	ЛАЗО
	1
	
	40
	
	40

	29.
	ЋУЛУМ

	БОРИСЛАВ
	ДУШАН
	1
	
	40
	
	40

	30.
	МАЛИЋ

	МИЛОРАД
	БОШКО
	1
	
	40
	
	40

	31.
	ТРИШИЋ

	МИЉКА
	МЛАДЕН
	1
	
	40
	
	40

	32.
	ИВАНОВИЋ

	МИРОСЛАВ
	ЖАРКО
	1
	
	40
	
	40

	33.
	ЈАРИЋ
	РАДЕ

	ДРАГО
	1
	
	40
	
	40

	34.
	КАЛИНИЋ

	НИКОЛА
	СВЕТКО
	1
	
	40
	
	40

	35.
	РАДЕТА

	ДРАГАН
	СТОЈКО
	1
	
	20
	10
	30

	36.
	ШЕГРТ
	ТОДОР


	НИКОЛА
	1
	
	20
	10
	30

	37.
	КНЕЖЕВИЋ

	ДУШАН
	НИКОЛА
	1
	
	20
	10
	30

	38.
	КУКОБАТ
	ЉУБОМИР
	КОСТА

	1
	
	20
	
	20

	39.
	СУЗИЋ

	ДУШКО
	БОРО
	1
	20
	
	
	20

	40
	ВУКОВИЋ

	ЉУБА
	ЂУРАЂ
	1
	
	
	
	0

	41.
	ГРУЈИЧИЋ

	БОЖИДАР
	БОЖАНА
	1
	
	
	
	0

	42.
	РОКВИЋ

	ВЕСЕЛКА
	ОБРАД
	1
	
	
	
	0

	43.
	МУЊИЗА


	СТЕВАН
	БОЖО
	1
	
	
	
	0

	44.
	БАЉАК 


	ДУШАНКА
	МАРКО
	1
	
	
	
	0

	45.
	ПУЗИГАЋА


	СЛАВИЦА
	БОГДАН
	1
	
	
	
	0

	46.
	БЕКИЋ

	ДАРА
	ЈОВАН
	1
	
	
	
	0

	47.
	ЋУРЧИЈА


	МИЛОРАД
	МИЛАН
	1
	
	
	
	0

	48.
	ЛУКАЧ

	АНЂЕЛКО
	МИЛОРАД
	1
	
	
	
	0

	49.
	ДУНОВИЋ


	ВИДА
	ЂУРО
	1
	
	
	
	0

	50.
	ЂУКАНОВИЋ

	БЕНЕДИ
	САВО
	1
	
	
	
	0

	51.
	ЦРНОКРАК

	БОЈАН
	ВЕСЕЛКО
	1
	
	
	
	0

	52.
	МАРКОВИЋ

	ОБРЕНКА
	ЂУРО
	1
	
	
	
	0

	53.
	ПРОДАНОВИЋ
	СТОЈАНКА

	ЈОВО
	1
	
	
	
	0

	54.
	ЈАНКОВИЋ

	ДУШАН
	МИЛАН
	1
	
	
	
	0

	55.
	AРНАУТ

	МИЛКА
	ТРИВО
	1
	
	
	
	0

	56.
	ЋУЛИБРК

	МИЛАН
	САВО
	1
	
	
	
	0

	57.
	КАРАНОВИЋ
	БРАНКА

	ЛАЗО
	1
	
	
	
	0

	58.
	ЋОСОВИЋ


	ВЕРА
	ЈОВАН
	1
	
	
	
	0

	59.
	ДРАГОЉЕВИЋ


	АНЂА
	СТОЈАН
	1
	
	
	
	0

	60.
	АЛАВАЊА
	МАРИНКО
	ЛАЗАР


	1
	
	
	
	0

	61.
	ДРАКУЛИЋ

	ДАНИЈЕЛА
	СЛАВКО
	1
	
	
	
	0

	62.
	ТЕПИЋ


	НЕБОЈША
	МОМЧИЛО
	1
	
	
	
	0

	63.
	ВАВАН

	ДАНЕ
	БРАНКО
	1
	
	
	
	0

	64.
	САЛАПУРА


	МИЛАН
	ДУШАН
	1
	
	
	
	0

	Двочлано/Трочлано домаћинство- 16 станова

	1.
	ЂУРАН
	ПЕТКО

	МИЛЕ
	2
	20
	40
	70
	130

	2.
	КОКОРУШ

	БУДИМИР
	НИКОЛА
	2
	
	60
	50
	110

	3.
	БАШИЋ

	НАДА
	МИЋО
	2
	
	60
	50
	110

	4.
	ПАШТАР


	БОГДАН
	МИРКО
	2
	
	40
	70
	110

	5.
	МИРКОВИЋ
	БРАНКО

	БОГДАН
	2
	
	40
	70
	110

	6.
	КАРАЛИЋ

	СЛАВКО
	ИЛИЈА
	3
	20
	40
	50
	110

	7.
	КАЈИШ
	МИЛАНКО

	ВУЈО
	3
	30
	20
	50
	110

	8.
	ЧИЧИЋ

	БОШКО
	БОГДАН
	3
	
	40
	50
	90

	9.
	ВУЈКО
	СЛОБОДАН
	МИЛАН


	3
	
	40
	50
	90

	10.
	ЈОВАНОВИЋ


	ДИМИТРИЈЕ
	РАДОСЛАВ
	3
	
	40
	50
	90

	11.
	ЈАНКОВИЋ
	ВЕРА
	БОГОЉУБ


	2
	
	40
	50
	90

	12.
	СУБОШИЋ

	ЗОРКА
	ЈОВАН
	2
	
	40
	50
	90

	13.
	ВРАЊЕШ

МУТИЋ
	БОСИЉКА
	ВОЈИН
	2
	
	40
	50
	90

	14.
	КОНДИЋ
	БОЈА
	ПЕРО

	2
	
	20
	70
	90

	15.
	БАЉАК

	НЕВЕН
	ЈАНДРИЈА
	2
	20
	20
	50
	90

	16.
	КРНЕТИЋ

	МИРА
	МЛАДЕН
	2
	20
	20
	50
	90

	17.
	КУБУРИЋ

	ЈЕЛЕНА
	МИЛОШ
	2
	20
	20
	50
	90

	18.
	ВУЈАНОВИЋ


	ДУШКО


	СИНИША
	3
	
	60
	10
	70

	19.
	ЋУРКОВИЋ
	РАДОМИР
	ТРИВУН


	2
	
	60
	10
	70

	20.
	НИНКОВИЋ


	СПОМЕНКА
	МИЛЕ
	3
	
	60
	10
	70

	21.
	СТОЈАКОВИЋ

	МИЛКА
	МИЛЕ
	2
	
	60
	10
	70

	22.
	ДРЉАЧА

	ДУШКО
	НИКОЛА
	3
	20
	40
	10
	70

	23.
	ИВИЋ
	ДУШКО
	НИКОЛА
	3
	
	20
	50
	70

	24.
	ОБРАДОВИЋ


	НИКОЛА
	ЂУРО
	2
	
	20
	50
	70

	25.
	СМИЉАНИЋ


	ДРАГО
	ТОДЕ
	2
	
	20
	50
	70

	26.
	МАЈСТОРОВИЋ

	ВЕРИЦА
	БОРО
	2
	
	20
	50
	70

	27.
	ЈОКИЋ
	БОШКО

	ДРАГО
	3
	20
	
	50
	70

	28.
	ЦВИЈОВИЋ


	СИНИША
	РАДОМИР
	2
	20
	
	50
	70

	29.
	ЧАМБЕР


	МИЛАН
	МИЛОШ
	2
	
	60
	
	60

	30.
	ИВИЋ

	МИОДРАГ
	НИКОЛА
	2
	
	40
	10
	50

	31.
	ВИДОВИЋ

	ДУШАНКА
	ЉУБОМИР
	3
	
	40
	10
	50

	32.
	КОТУР

	ЈОВО
	ПЕТАР
	2
	
	40
	10
	50

	33
	ЋОРИЋ


	МИРОСЛАВ
	ЈОВО
	2
	
	40
	10
	50

	34.
	ЗАЛАД


	МИРА
	ДЕВА
	2
	
	40
	10
	50

	35.
	ИЛИЋ

	СЛОБОДАН
	ПЕРО
	2
	
	40
	10
	50

	36.
	ГЊАТИЋ
	БОШКО
	ПЕТАР


	3
	
	
	50
	50

	37.
	ЧЕГАР


	ЛАЗО
	МИРКО
	2
	
	
	50
	50

	38.
	КЕЦМАН

	СИМО
	РАДЕ
	3
	
	
	50
	50

	39.
	МАТИЈЕВИЋ

	МИЛАН


	ЈОВО
	2
	
	
	50
	50

	40
	МАНДИЋ

	НИКОЛА
	ДРАГАН
	3
	
	
	50
	50

	41.
	ДЕМИР

	МИРОСЛАВ
	МИЛАН
	2
	
	
	50
	50

	42.
	ЋУЛУМ
	ЗДРАВКО
	ЧЕДОМИР


	2
	
	40
	
	40

	43.
	МИЛИСАВ
	АНЂА


	НОВИЦА
	2
	
	40
	
	40

	44.
	СРДИЋ

	САВО
	МИЛОШ
	3
	
	20
	10
	30

	45.
	КОВАЧЕВИЋ

	МИЛОВАН
	ПЕТАР
	3
	
	20
	10
	30

	46.
	СЕЛИЋ
	РАДЕ

	СТЕВАН
	2
	
	20
	10
	30

	47.
	КАЈИШ
	ДУШКО
	БОГДАН


	2
	
	20
	10
	30

	48.
	МАМИЋ

	ПРЕДРАГ
	РАДОВАН
	3
	
	20
	10
	30

	49.
	МИЉАТОВИЋ

	ЦВИЈЕТА
	ЛАЗАР
	2
	
	20
	10
	30

	50.
	ВОЈВОДИЋ

	ВЛАДО
	РАДЕ
	3
	
	20
	10
	30

	51.
	ГРОЗДАНИЋ

	ПЕРА
	ЈОВАН
	2
	
	20
	10
	30

	52.
	КУКОБАТ

	ГОСПАВА
	ЛУКА
	3
	
	20
	10
	30

	53.
	РАДОЊИЋ

	СЛАВИЦА
	ДУШАН
	3
	
	20
	10
	30

	54.
	РАДУЛОВИЋ


	РАДА
	НИКОЛА
	2
	
	20
	10
	30


	55.
	ШКОРИЋ


	ЗДРАВКО
	МИЛАН
	3
	
	20
	
	20

	56.
	ЋУТКОВИЋ


	ЗОРКА
	БОГОСЛАВ
	3
	
	20
	
	20

	57.
	ТРНИНИЋ
	ЂОРЂО
	ИЛИЈА


	2
	
	20
	
	20

	58.
	ГУСЛОВ


	ВЕСЕЛКО
	НЕНАД
	3
	
	
	10
	10

	59.
	КРЕСОЈА


	ДРАГАН
	ВЛАДО
	2
	
	
	10
	10

	60.
	ГАГИЋ
	СЛОБОДАН


	ЛАЗО

	2
	
	
	10
	10

	61.
	ОСОЈНИК
	ЗДРАВКО
	ЈАКОБ

	3
	
	
	10
	10

	62.
	РАДУЛОВИЋ

	ЗОРАН
	ДУШАН
	3
	
	
	
	0

	63.
	РУЧНОВ

	СВЈЕТЛАНА
	НИКОЛА
	3
	
	
	
	0

	64.
	БРЕБЕРИНА

	МИЛИЦА
	ЂУРО
	3
	
	
	
	0

	65.
	КОРУГА

	РАДМИЛА
	РАЈКО
	3
	
	
	
	0

	66.
	ШТРБАЦ

	МИЛАНКО
	МИЛАН
	2
	
	
	
	0

	67.
	ВРАЊЕШ

	ДЕЈАН
	СЛОБОДАН
	2
	
	
	
	0

	68.
	ШЕКУЉИЦА

	МИРА
	КРСТЕ
	2
	
	
	
	0

	69.
	ЦВИЈАНОВИЋ


	МИЛОРАД
	ИЛИЈА
	3
	
	
	
	0

	70.
	БАЈИЋ

	ДАНИЛО
	ИЛИЈА
	2
	
	
	
	0

	71.
	ЛАЛИЋ
	ЉИЉАНА


	МИЛЕНКО
	3
	
	
	
	0

	72.
	КАРАНОВИЋ

	САВКА
	ЂУРО
	2
	
	
	
	0

	73.
	ПАРИПОВИЋ

	МАРА
	НЕСТОР
	2
	
	
	
	0

	74.
	РОДИЋ

	ДРАГИЦА
	СЛАВКО
	3
	
	
	
	0

	75.
	ДЕДИЋ

	ЖЕЉКО
	НИКОДИН
	3
	
	
	
	0

	76.
	ЈАСИЋ


	МИРОСЛАВ
	ДУШАН
	2
	
	
	
	0

	77.
	ЈЕЛАЧА

	МИРА
	РАДЕ
	2
	
	
	
	0

	78.
	МАЛИНИЋ

	БОЖО
	ЈАНДРО
	2
	
	
	
	0

	79.
	ЂУРИЋ

	НАДА
	ЛАЗО
	3
	
	
	
	0

	80.
	ЂАПИЋ-

РАДИЋ
	ВАЛЕНТИНА
	МЛАДЕНКО
	3
	
	
	
	0

	81.
	ЈАВОР

	НЕДЕЉКО
	СВЕТО
	2
	
	
	
	0

	82.
	ПЕКИЋ

	МИЛОШ
	МИЛОРАД
	3
	
	
	
	0

	83.
	ГРАХОВАЦ
	ДУШАН
	ИЛИЈА


	3
	
	
	
	0

	84.
	ЛАЗИЋ

	МАРИЦА
	БРАНКО
	3
	
	
	
	0

	85.
	ВУЧИНИЋ

	ГОРДАНА


	РАДЕ
	3
	
	
	
	0

	86.
	МУДРИНИЋ

	БРАНКА
	ГОЈКО
	2
	
	
	
	0

	87.
	БАРАЛИЋ
	СВЈЕТЛАНА
	ЂОРЂЕ


	3
	
	
	
	0

	88.
	ПЕРИШИЋ

	АДАМ
	ПЕРО
	2
	
	
	
	0

	89.
	ДОБРИЋ


	МАРИЈА
	ТОДОР
	2
	
	
	
	0

	90.
	КУТИЋ
	ЧЕДО


	ПЕЈО
	3
	
	
	
	0

	91.
	ПОНОРАЦ

	ВИНКО
	ЧЕДОМИР
	2
	
	
	
	0

	92.
	КАНЛИЋ

	КРАСИНА
	ДРАГОМИР
	3
	
	
	
	0

	93.
	МЕСЕЛЏИЈА

	ЈОКА
	ГАВРО
	3
	
	
	
	0

	94.
	ЛУГОЊА

	СТАНА
	ЦВИЈО
	2
	
	
	
	0

	95.
	РАЂЕНОВИЋ

	МАРИНКО
	ЈОВО
	3
	
	
	
	0

	96.
	ВЕРИЋ

	ДУЛЕ
	НЕЂО
	2
	
	
	
	0

	97.
	БАБИЋ

	ОСТОЈА
	НИКОЛА
	2
	
	
	
	0

	98.
	ШПИКИЋ

	МИЛЕНА
	МИЛЕ
	2
	
	
	
	0

	99.
	БОЈИНОВИЋ

	САВКА
	ВЛАДО
	3
	
	
	
	0

	100.
	СУБОШИЋ

	ГЛИШО
	ПЕРО
	2
	
	
	
	0

	101.
	ЋУП

	БОРИСЛАВ
	МИЛОВАН
	3
	
	
	
	0

	102.
	ЛУКИЋ

	МАРА
	СТЕВО
	2
	
	
	
	0

	103.
	ЧУЛИЋ


	ЗОРИЦА
	ВЕЉКО
	2
	
	
	
	0

	104.
	СТОЈНИЋ

	РАЈКО


	ДУШАН
	3
	
	
	
	0

	105.
	РОКВИЋ

	РАТКО
	МИЛАН
	2
	
	
	
	0

	106.
	МАТИЋ

	ЉИЉАНА
	МИЛАН
	3
	
	
	
	0

	107.
	СИМИЋ

	ЈОВО
	СЕКУЛА
	3
	
	
	
	0

	108.
	КОПАЊА

	НИКОЛА
	ЈОВАН
	2
	
	
	
	0

	109.
	БАЋО


	ЂОРЂЕ
	БОГОЉУБ
	3
	
	
	
	0

	110.
	ЈУРИШИЋ

	МАРКО
	СТАНОЈА
	2
	
	
	
	0

	111.
	ЈОВИЧИЋ
	АЦО
	ТРИФКО


	2
	
	
	
	0

	112.
	БИЛАНОВИЋ


	БОРИСЛАВ
	РАНКО
	2
	
	
	
	0

	113.
	ЋУЛИБРК
	МАРИНКО
	МЛАДЕН


	3
	
	
	
	0

	114.
	СТАНИВУК 

	ЧЕДО
	УРОШ
	2
	
	
	
	0

	115.
	ОРЛИЋ

	ГОРДАНА
	МИРКО
	3
	
	
	
	0

	116.
	БОСАНАЦ

	МИЛИЦА
	БОРКО
	2
	
	
	
	0

	Четверочлано домаћинство- 12 станова

	1.
	ЧЕГАР

	ЈОВАН
	СВЕТКО
	4
	
	40
	50
	90

	2.
	ВОКИЋ
	ЖЕЉКО
	МИРКО
	4
	20
	20
	50


	90

	3.
	ГРУЈИЋ

	ЉУБО
	ОСТОЈА
	4
	
	40
	10
	50

	4.
	СИМЕТИЋ

	МИЛАН
	МИЛЕ
	4
	
	40
	10
	50

	5.
	ЋУЛИБРК

	РАДОВАН
	РАЈКО
	4
	
	
	50
	50

	6.
	ЗЕЉКОВИЋ

	ГАВРИЛО
	СТЕВО
	4
	
	
	50
	50

	7.
	ДУВЊАК
	АНЂЕЛКО

	ВЛАДО
	4
	
	
	50
	50

	8.
	БЕРГА

	БРАНИСЛАВ
	ЂУРО
	4
	
	20
	10
	30

	9.
	КНЕЖИЋ

	ПЕРО
	ГОЈКО
	4
	
	20
	10
	30

	10.
	СРДИЋ

	ВЕСЕЛКО
	ЂОРЂО
	4
	
	20
	10
	30

	11.
	ЈОВАНИЋ

	БОШКО
	ДРАГО
	4
	
	20
	10
	30

	12.
	ВЕЛИМИРОВИЋ
	ЈАНКО


	НИКОЛА
	4
	
	20
	
	20

	13.
	ШАТАРА
	ДРАГАН


	ГОСТИМИР
	4
	
	
	10
	10

	14.
	ИНЂИЋ


	МИРЈАНА
	ПЕТАР
	4
	
	
	10
	10

	15.
	ТАТИЋ
	МАРА


	МИРКО
	4
	
	
	10
	10

	16.
	СУКАРА
	ЈАДРАНКА


	МИЛОШ
	4
	
	
	10
	10

	17.
	СТУПАР


	ЗДРАВКО
	ПЕРО
	4
	
	
	
	0

	18.
	МАЧКИЋ


	МИРКО
	РАНКО
	4
	
	
	
	0

	19.
	ВУКИЧЕВИЋ


	ЂУРО
	БРАНКО
	4
	
	
	
	0

	20.
	БУЛАТ

	ГОРАН
	МИРКО
	4
	
	
	
	0

	21.
	РУЈАК

	МИЛЕ
	БОГДАН
	4
	
	
	
	0

	22.
	БАБИЋ

	НЕБОЈША
	ЂУРО
	4
	
	
	
	0

	23.
	СТУПАР

	ЈОВАН
	БОШКО
	4
	
	
	
	0

	24.
	РАДУМИЛО


	ЦВИЈО
	ЉУБО
	4
	
	
	
	0

	25.
	НЕДИНИЋ

	ТАЈАНА
	ЈОВО
	4
	
	
	
	0

	26.
	МИЈАТОВИЋ


	МИРЈАНА
	АСИМ
	4
	
	
	
	0

	27.
	КУКОЉ

	ГОРАН
	БОШКО
	4
	
	
	
	0

	28.
	ШЕВО

	МИЛАН
	МИРКО
	4
	
	
	
	0

	29.
	КАРАНОВИЋ
	РАДОВАН

	МИЛЕ
	4
	
	
	
	0

	30.
	КУЧЕРА

	РОБЕРТ
	ЗВОНИМИР
	4
	
	
	
	0

	31.
	РАБАТА

	СТЕВО
	ВИД
	4
	
	
	
	0

	32.
	ДЕВИЋ

	ЉИЉАНА
	ЧЕДО
	4
	
	
	
	0

	Петочлано домаћинство- 8 станова

	1.
	ТАЛИЈАН

	МИЛОШ
	ЂУРАЂ
	5
	
	40
	50
	90

	2.
	ВУКОВИЋ

	МИРА
	ПЕТАР
	5
	
	40
	50
	90

	3.
	БРЂАНИН

	БОСА
	БОГДАН
	5
	
	40
	50
	90

	4.
	БАШТИЋ

	ЈАГА
	БОЖО
	5
	
	40
	10
	50

	5.
	ЧЕГАР

	МИЈОДРАГ
	ПАВЛЕ
	5
	
	40
	10
	50

	6.
	ЧАКАЛО
	ЈОВАНКА
	ВИТОМИР

	5
	
	20
	10
	30

	7.
	КЕЦМАН

	РАДМИЛА
	СЛАВКО
	5
	
	
	
	0

	8.
	МИТРОВИЋ


	ЈОКА
	РАТКО

	5
	
	
	
	0

	Шесточлано/Седмочлано домаћинство- 4 стана

	1.
	РАДОШЕВИЋ

	АЛЕКСАНДАР
	ДУШАН
	66
	
	40
	10
	50

	2.
	СТУПАР

	НЕБОЈША
	ПАВАО
	77
	
	40
	10
	50

	3.
	ЛАГАНИН

	РАДА
	МАРИНКО
	66
	
	20
	10
	30

	4.
	ПРАШТАЛО
	ВИД
	МИЛАН


	77
	
	
	10
	10

	5.
	БАЉАК

	МОМИР
	ПЕТАР
	66
	
	
	
	0

	6.
	МАРИЧИЋ
	МИЛКА
	МИРКО

	66
	
	
	
	0

	7.
	ШОРМАЗ

	ЈОКА
	МИЛЕ
	66
	
	
	
	0


II

Одлука о утврђивању Прелиминарне листе корисника објављује се на огласној табли града Бања Лука и на веб страницама Републичког секретаријата за расељена лица и миграције Републике Српске и Министарства за људска права и избјеглице Босне и Херцеговине.
III

У складу чланом 23. Правилника о критеријумима и поступку одабира корисника, додјели, начину и условима кориштења стамбених јединица у вишестамбеним зградама изграђеним у оквиру Регионалног стамбеног програма („Службени гласник БиХ“, број: 18/16), сваки корисник може поднијети приговор Другостепеној комисији у року од 15 дана од дана објављивања листе на огласној табли локалне заједнице у којој се врши стамбено збрињавање.


Приговор се подноси путем Првостепене комисије која сачињава записник у који уноси своје мишљење и записник заједно са документацијом доставља одговарајућој Другостепеној комисији у року од 15 дана од истека рока права на приговор корисника.


Приговор се доставља на протокол Градске управе града Бања Лука сваким радним даном од 08:00 до 15:00 часова, у шалтер сали број 16 или поштом на адресу град Бања Лука, Улица Трг српских владара број 1, 78000 Бања Лука, са назнаком „Приговор на Одлуку о утврђивању Прелиминарне листе корисника Под-пројекта БиХ 6“.

Уколико се приликом одабира, у било којој фази, утврди да су поједини корисници намјерно или свјесно дали нетачне податке у пријави и/или неистините наводе у изјави, таква пријава ће бити дисквалификована по службеној дужности.


Такође, пријава ће бити дисквалификована по службеној дужности када се утврди:

- да су подносилац пријаве и чланови корисничког домаћинства власници/сувласници или посједници стамбене јединице која се сматра условном за становање, а у складу са одговарајућим стандардима о минимуму стамбених услова како на територији БиХ тако и у Републици Хрватској и да су раније примили помоћ за стамбено збрињавање довољну да задовољи одговарајуће стандарде о минимуму стамбених услова.
- да су подносилац пријаве и чланови корисничког домаћинства извршили продају, замјену, поклонили или сл. стамбену јединицу која се сматра условном за становање, а у складу са одговарајућим стандардима о минимуму стамбених услова.

Након разматрања приговора и административних провјера сачиниће се коначна листа одабраних корисника.
Чланови комисије:

1.  Милијана Антонић, предсједник 

 ____________________________

2. Војислав Чутура, члан

____________________________

3. Ема Савић, члан
____________________________
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